Jazdené osobné vozidlo
ID: KZ13250101  VIN: WINWC1AB7SX022362

Cas vytlagenia ponuky: 18.07.2025 o 00:30.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk
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Sériova vybava vozidla

Mercedes-Benz

Mercedes-Benz

Kéd vybavy Popis vybavy

0P75 Interiér so sériovou vybavou

001Q REDUKCIA (LOW RANGE)

002Q 100 % uzavierky diferencidlov

006Q TERENNY KOKPIT

00K1 Offroad Track

014U Integrécia chytrého telefénu

0218 Cuvacia kamera

0220 Asistent parkovania PARKTRONIC

0235 Aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC
0243 Aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

0258 Aktivny asistent brzdenia

0299 Systém PRE-SAFE®

0351 Systém nddzového volania Mercedes-Benz

0355 Rozsirené funkcie MBUX

0362 Komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie Digitalnych doplnkov
0365 Navigécia s pevnym diskom

0367 Predvybava pre Aktudlne informdcie o premévke

0475 Systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

Objem valcov

2 989 cm?

Pocet najazdenych km

15 km

Typ prevodovky
automaticka 9-stupinova

Typ paliva
Nafta

Identifikaéné Cislo
KZ13250101

Interiér
Koza cierna

158 411 € s DPH

158412-€

Vas predajca

Vykon
270 kW (367 k)

Prvé prihlasenie

7/2025

Systém pohonu
Pohon vsetkych kolies

Farba
obsidianova cierna metaliza

Cislo karosérie (VIN)
W1NWC1AB7SX022362

MozZete mat aj na splatky
0d 1 440 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Hedin Automotive Nové Zamky s. r. o.
Komarfianska cesta 100
940 01 Nové Zamky

Andrej Kiss
+421908758549
Andrej.Kiss@hedinautomotive.sk



Kéd vybavy
0479
0513
051B
0537
079B
0840
0891
08U8
0927
094B
0BO1
0B59
OFLO
0FM2
0FS4
0G43
0P82
0PBG
ORS1
0uU19
0u82

Popis vybavy

Podvozok s adaptivnym nastavitelnym timenim
Asistent sledovania dopravnych znaciek
Rating suboru krajin Euro NCAP

Digitalne radio

Predvybava pre digitdlne radio
Tepelnoizola¢né tmavo ténované sklo
Naladové osvetlenie

Uchytenie detskej sedacky i-Size
Konstrukcia pre stupen ¢istenia spalin Euro 6
Integrovany Startovaci generator 2. generéacie
48-voltova technolégia

DYNAMIC SELECT

Deliaca siet

Vystrazné vesty pre vodi¢a a cestujlcich
Telesd vonkajsich zrkadiel vo farbe vozidla
9G-TRONIC

Ochrana vozidla GUARD 360° plus

Navigacia MBUX premium

Néhradné koleso na zadnych dverach
Rozsirend realita MBUX pre navigdciu

2 pripojky USB vzadu

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
021U
0228
022U
0231
0311
032U
034U
037B
0414
0443
0534
0551
0597
0628
0642
0728
0810
0854
0889
0897
0906
0968
0C10
0C51
0CA2
0CE1
oL
0L2B
0P23
0PK1
0PW1
0Q55
ORN5
ORRO
0780
0Y51
0Z2G2
6DPR
S581#
S587#
S591#
S872#
SS544#
ZVC

Popis vybavy

Autokamera

Nezavislé kdrenie

Zé&bava MBUX

Ovladanie garézovej brany

Drziak poharov temperovany

Personalizacia zvuku

Sluzby poskytované na dialku premium

Navod na obsluhu a servisny zoSit po slovensky

Posuvna strecha

Vyhrievanie volantu

Multimedialny systém MBUX

Poplasné zariadenie s predvybavou pre rozpoznavanie kolizie
Celné sklo, vyhrievané

Adaptivny asistent dialkového svetla plus

MULTIBEAM LED

Stredova konzola klavirovy lak ¢ierny

3D obklopujuci ozvuéovaci systém Burmester®

Spickova zabavna technika MBUX vzadu

KEYLESS-GO

Bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
Vyhrievanie laktovych opierok pre vodi¢a a spolujazdca
Dokument COC Euro 6 bez osvedcenia o evidencii ¢ast Il
Technickd ochrana spodku v striebornej

Prahové listy osvetlené 4-krat z uslachtilej ocele

Oblozenie chladi¢a v striebornej chrémovej

Vonkajsia ochrannd lista s ozdobnou vloZkou v &iernej s prizkovanym vzhladom
Riadenie vlavo

Multifunkény volant v koZi napa

Exteriér linie EXCLUSIVE

Balik komfortnej vybavy

Balik tepelného komfortu

Spéjacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®
48,3 cm (19") disky z l'ahkej zliatiny s 5-lG¢ovym dizajnom
Kryt ndhradného kolesa vo farbe vozidla s prstencom nédhradného kolesa z uslachtilej ocele
Nasl'apné dosky naboku

Ochrana hrany loznej plochy z uslachtilej ocele

Ozdobné prvky klavirovy lak Cierny

Prepravné naklady

Automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

Osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

Néladové osvetlenie pre ventilaéné dyzy

Vyhrievanie sedadiel vzadu

Pamaétova funkcia pre sedadla a opierky hlavy vpredu
zvyhodnend cena



